Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Parana

PORTARIA NO 4í712022 DE 21 DE JUNHO DE 2022

A Presidente do Conselho Regionalde Enfermagem do Paraná, com o Secretárío

da Autarquia, no uso de suas atribuiçÕes legais e regimentais, conferidas pela Lei Federal no

5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO a Resolução COFEN no 593/2018;

CONSIDERANDO a deliberação da 694a Reunião Ordinária de Plenário, ocorrida

em 06 de maio de 2022;

CONSIDERANDO a eleição realizada para escolha dos membros da Comissão

de Etica de Enfermagem do Complexo Hospitatar do Trabathador- triênio 202112021 baixam

as segu intes determinações:

Art. 1o Homologar a eleição dos membros da Comissão de Etica de Enfermagem

do Complexo Hospitalar do Trabalhador- triênio 202112023, que fica assim composta:

MEMBROS EFETIVOS

MEMBROS SUPLENTES - Enfermeiros e Técnicos de Enfermagem

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEp: 80240-530
Administrativo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (41)3301-8400 | corenpr.gov.br

-ò

rJ\

Adenilson de Almeida Knopik Coren PR 657693 Enfermeiro Presidente

Daniele Aparecida Payter Nunes Coren PR 981597 Técnico de
Enfermaqem

Secretária

Jocelir Webber de Souza Coren PR 488014 Enfermeiro Membro

Aline de Lourdes Terra Coren PR227913 Enfermeiro Membro

Julio Cesar Batista de Pontes Coren PR 660531 Enfermeiro Membro

Giselle Karen Locoman Coren PR 112511 Enfermeiro Membro

Carolina Soares Alves Coren PR 551500 Enfermeiro Membro

Amanda de Brito Godoi Coren PR 1503699 Técnico de
Enfermaqem

Membro

Geni de Lima Ramos Coren PR 430147 Técnico de
Enfermaqem

Membro

Débora Ferreira Scapin Coren PR 1515275 Técnico de
Enfermagem

Membro

Jéssica Regina de Araújo Ribeiro Coren PR 1665695 Técnico de
Enfermagem

Membro

Amanda Alves Mendes Tavares Coren PR 654343 Enfermeiro Membro
Suplente

Thiago MiguelVodonis Coren PR 659000 Enfermeiro Membro

Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

Suplente

A.ft.2o Esta portaria entrará em vigor, na data de sua publicação, revogando disposiçÕes

em contrário.

Curitiba, 21 dejunho de 2022.

ea-/
RITA SANDRA FRANZ

Presidente
PEL

retário

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530
Administrativo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (41)3301-8400 | corenpr.gov.br

Ana Aurea de Lima Coren PR 605938 Enfermeiro Membro
Suplente

Ana Paula Gaievicz dos Santos Coren PR 164777 Enfermeiro Membro
Suplente

Leonardo dos Santos Nogueira Coren PR 1640223 Técnico de
Enfermaqem

Membro
Suplente

Georgia Oliveira Carvalho Coren PR 1674006 Técnico de
Enfermaqem

Membro
Suplente

Lilian da Silva Coren PR 855399 Técnico de
Enfermagem

Membro
Suplente

Rebeca Pedrosa Crates Coren PR 1508943 Técnico de
Enfermaqem

Membro
Suplente

Daiana Paula Mioto Kurth Coren PR 318105 Técnico de
Enfermaqem

Membro
Suplente

Vera Domingos da Silva
Cardoso

Coren PR 409282 Técnico de
Enfermagem

Membro
Suplente